PT RDW Global Investasi d/h PT Indigo Super
Mekanika

1.732.500.000 173.250.000.000 99,00%

Tuan Abdullah Lewis Hidayat (Komisaris Utama
Perseroan)

8.750.000 875.000.000 0,50%

Tuan Insinyur Rayes Sembiring  8.750.000 875.000.000 0,50%
Total Modal Ditempatkan dan Disetor 1.750.000.000 175.000.000.000 100,00%

Modal dalam Portepel 5.250.000.000 525.000.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan
memberikan kepada pemegang hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih
dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham
Jumlah Nominal

% Saham Jumlah Nominal
(Rp) %

(Rp)

Modal Dasar 7.000.000.000  700.000.000.000  7.000.000.000  700.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

PT RDW Global Investasi d/h PT
Indigo Super Mekanika

1.732.500.000  173.250.000.000  99,00% 1.732.500.000  173.250.000.000 71,20%

Tuan Abdullah Lewis Hidayat
(Komisaris Utama Perseroan)

8.750.000  875.000.000  0,50% 8.750.000  875.000.000  0,36%

Tuan Insinyur Rayes Sembiring  8.750.000  875.000.000  0,50% 8.750.000  875.000.000  0,36%

Masyarakat  -  -   -  683.375.000  68.337.500.000  28,08%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.750.000.000  175.000.000.000  100,00% 2.433.375.000  243.337.500.000 100,00%

Saham dalam Portepel  5.250.000.000  525.000.000.000  4.566.625.000  456.662.500.000

2

PROGRAM ALOKASI SAHAM KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION)

Program Employee Stock Allocation (ESA) atau alokasi saham karyawan ini merupakan program pemberian jatah pasti saham yang merupakan bagian dari
Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan kepada karyawan Perseoan yang telah memenuhi kualifikasi dari Perseroan (”Peserta ESA”) dengan ketentuan
bahwa Direksi, Dewan Komisaris dan atau Pemegang Saham utama Perseroan tidak diperkenankan untuk mengikuti program ESA.

Berdasarkan Akta Berita Acara Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa Perseroan No. 04 tanggal 11 Desember 2018 yang dibuat di hadapan Rahayu

[…]

ESA akan dilaksanakan dan dilaporkan sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Aspek Perpajakan Program ESA

Jika peserta program ESA ingin melakukan transaksi penjualan saham melalui bursa efek atau diluar bursa efek, maka pajak penghasilan akan dibebankan
kepada masing-masing peserta program ESA. Atas pelaksanaan penjualan tersebut, berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:

• Untuk pelaksanaan penjualan melalui bursa efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya 0,1% (nol koma satu persen) dari nilai
transaksi.

• Untuk pelaksanaan penjualan saham diluar bursa efek akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari capital gain yang diterima oleh peserta dan akan
dikenakan pajak progresif sesuai dengan tarif yang berlaku.

Apabila seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini telah terjual dan program ESA seperti dijelaskan di atas telah
diimplementasikan, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut :

3

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham
Sebelum Penawaran Umum dan Program ESA Setelah Penawaran Umum dan Program ESA

Saham
Jumlah Nominal

% Saham Jumlah Nominal (Rp) %
(Rp)

Modal Dasar 7.000.000.000 700.000.000.000  7.000.000.000 700.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
PT RDW Global Investasi d/h PT
Indigo Super Mekanika

1.732.500.000 173.250.000.000 99,00% 1.732.500.000 173.250.000.000 71,197%

Tuan Abdullah Lewis Hidayat
(Komisaris Utama Perseroan)

8.750.000 875.000.000 0,50% 8.750.000 875.000.000 0,360%

Tuan Insinyur Rayes Sembiring 8.750.000 875.000.000 0,50% 8.750.000 875.000.000 0,360%
Masyarakat

683.175.000 68.317.500.000 28,075%

Program ESA

200.000 20.000.000 0,008%
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

1.750.000.000 175.000.000.000 100,00% 2.433.375.000 243.337.500.000 100,000%

Saham dalam Portepel 5.250.000.000 525.000.000.000

4.566.625.000 456.662.500.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan sebanyak 68.337.500 (enam puluh delapan juta tiga ratus
tiga puluh tujuh ribu lima ratus) Waran Seri I Atas Nama atau sebesar 3,91% (tiga koma sembilan satu persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh
pada saat pernyataan pendaftaran disampaikan. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya
tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Perjanjian Penerbitan Waran Seri I.

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 1 (satu) Waran Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) saham
baru Perseroan dengan nilai nominal Rp 100 (seratus Rupiah), yang seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan harga pelaksanaan Rp 150,- (seratus
lima puluh Rupiah) per saham selama masa berlakunya pelaksanaan yaitu mulai tanggal 11 Oktober 2019 sampai dengan tanggal 11 April 2022. Pemegang
Waran tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak atas dividen selama Waran tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran tidak
dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat
diperpanjang.

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur
permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Saham Jumlah Nominal (Rp) % Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 7.000.000.000 700.000.000.000   7.000.000.000 700.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

PT RDW Global Investasi d/h PT
Indigo Super Mekanika

1.732.500.000 173.250.000.000 71,20% 1.732.500.000 173.250.000.000 69,252%

Tuan Abdullah Lewis Hidayat
(Komisaris Utama Perseroan)

8.750.000 875.000.000 0,36% 8.750.000 875.000.000 0,350%

Tuan Insinyur Rayes Sembiring  8.750.000 875.000.000 0,36% 8.750.000 875.000.000 0,350%

Masyarakat 612.500.000  61.250.000.000 25,17% 683.175.000  68.317.500.000  27,308%

Program ESA   70.875.000  7.087.500.000 2,91% 200.000  20.000.000  0,008%

Waran Seri I

68.337.500 6.833.750.000 2,732%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.504.250.000 250.425.000.000 100,00% 2.501.712.500 250.171.250.000 100,000%

Saham dalam Portepel  4.495.750.000 449.575.000.000   4.498.287.500 449.828.750.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Perjanjian Penerbitan Waran Seri I, namun bukan merupakan salinan selengkapnya
dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Perjanjian Penerbitan Waran Seri I tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat
diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor Pengelola Administrasi Waran Seri I pada setiap hari dan jam kerja.

4

A.  Definisi

a.   Waran Seri I berarti Surat kepemilikan Waran Seri I atau bukti kepemilikan yang merupakan tanda bukti yang memberikan hak kepada pemegangnya